YemnuoHart n MNMepBeHcTBO ropoga Poctosa Ha [JoHy
Poctos-Ha-[loHy, 4. - 6.9.2025

AnctaHuua 104 YKeHuwmHbl, 100m BonbHbIA CTU/b 14 net n cTapLie
04.09.2025 - 11:40 Pe3ynbTaThl
Ouku: AQUA 2024

MecTo lof poxaeHus Bpema  Ouku

14 net n cTapue

1. NMMBOBAPOBA MapuHa 10 TI'bY AO PO CLUOP Ne 22 1:00.18 582 |
2. TABPU/IOBA Ennsaseta 11 by AO PO CLUOP Ne 22 1:02.06 530 |
3. BOPUCEHKO ApuHa 10 TI'bY AO PO CLUOP Ne 22 1:03.93 485 1
4. MAHb AnekcaHgpa 09 TI'bBY 4O PO CLUOP Ne 22 1:05.23 457 |
5. K/IMNMOBA Buktopus 10 TI'bY AO PO CLUOP Ne 22 1:05.47 452 1
6. >KYKOBA [apbs 09 Cwi4 1:06.42 433 |
7. TY>XBEHKO Codums 09 Cwi4 1:06.46 432 1
8. MACEKA Codbs 10 MBY A0 CLLU Ne4 2 1:07.08 420 1
9. VMIBAHKOBA AHacTtacus 08 Cwi4 1:07.24 417 1
10. TAPKYLUA Taucus 11 MBY A0 CLU Ne4 2 1:07.54 411 1
11. MPEWC UpuHa 11  MBY 4O CLU Ne 10 1:07.64 410 1
12. OJIbLUEBCKAA AHxrenvHa 10 Cuw4 1:07.67 409 1
13. BOAPVHOBA Enusaseta 09 MBY A0 CLU Ne4 2 1:07.68 409 1
14. UAPEHOK BukTopus 09 Cwi4 1:07.77 407 1
15. TEPACVIMEHKO AHHa 10 CKA. PoctoB-Ha-[lJoHy 1:08.02 403 1
16. XXENITNKOBA AHHa 11  MBY A0 CLU Ne4 2 1:08.24 399 1
17. CUOOPOBA BepoHuka 10 Cuw4 1:08.84 388 1
18. BE/IMKOPO/AOBA Buonetta 11 Cuw4 1:08.99 386 1
19. OYJOAPEBA Bapsapa 10 MBY OO CLU Ne 10 1:09.84 372 1
20. NAH®UNIOBA AHacTacus 11 TbY 0O PO CLUOP Ne 22 1:11.13 352 1
21. TBEPUTWHA Jdapbsa 09 MBY AO CLU Ne 10 1:12.42 334 i
22. KAPIIOBA KaponuHa 10  KCTI1 Nel Poctos-Ha-[loHy 1:13.47 319 il
23. WTOXOBA Mapraputa 08 TI'bY OO PO CLWIOP Ne 22 1:14.33 308 i
24. KMCTOBA BaneHTtuHa 11  CKA'r. PoctoB-Ha-[oHy 1:14.79 303 I
25. BE/NIOVIBAHOBA AHHa 11  MBY 40O CLU Ne 10 1:15.04 300 i
26. WNWKNHA Oapbs 11  CKA'r. PoctoB-Ha-[oHy 1:1543 295 il
27. KPVBOKOBbI/IKO Hagexaa 09 Cwi4 1:15.68 292 1
28. TEPACNMEHKO Enusaseta 11  MBY 40O CLU Ne 10 1:16.01 288 i
29. TIOrTOPE/NIOBA Mapus 11 Y AO PO CLUOP Ne 22 1:16.67 281 |
30. KOJIECHUMKOBA Tawncus 11  MBY 40O CLU Ne 10 1:16.76 280 1
31. MACHWKOBA Banepus 10 Cuw4 1:16.85 279 1
32. VIBAHOBA AnekcaHgpa 08 MBY O CLU Ne 10 1:16.86 279 I
33. COKOJIOBA Bapsapa 11 IbY AO PO CLUOP Ne 22 1:18.36 263 I
34. TPYHWHA Mapus 09 MBY OO CLU Ne 10 1:19.37 253 1ltwoH
35. BUTEBCKASA Cochus 11 IbY AO PO CLUOP Ne 22 1:21.90 230 1twoH
36. JNTANAAHLL Codons 09 MBY OO CLU Ne 13 1:21.98 230 1twoH
37. YEBbILWEBA Banepus 09 TI'bBY 4O PO CLUOP Ne 22 1:22.09 229 1iwoH
38. TOPBOBA EBa 11  MBY 4O CLU Ne 10 1:25.21 205 1iwoH
DSQ BPYCHAK Mapus 09 Aarrty 1:17.42 I
16 - 18 net
1. MAHb AnekcaHgpa 09 TIbY OO PO CLUOP Ne 22 1:05.23 457 |
2. )XYKOBA [apbs 09 Cwi4 1:06.42 433 |
3. TY>KBEHKO Codms 09 Cwi4 1:06.46 432 1
4. VIBAHKOBA AHacTtacus 08 Cwi4 1:07.24 417 1
5. BOAPVNHOBA Enusaseta 09 MBY A0 CLU Ne4 2 1:07.68 409 1
6. LLAPEHOK BukTopus 09 Cwi4 1:07.77 407 1
7. TBEPUTWHA fapbs 09 MBY AO CLlU Ne 10 1:1242 334 1
8. LUTOXOBA Mapraputa 08 TI'bY OO PO CLUOP Ne 22 1:14.33 308 i
9. KPMBOKOBbI/IKO Hagexna 09 Cwi4 1:15.68 292 i
10. BAHOBA AnekcaHgpa 08 MBY AO CLU Ne 10 1:16.86 279 i

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 05.09.2025 21:24 - CtpaHuua 1



YemnuoHart n MNMepBeHcTBO ropoga Poctosa Ha [JoHy

Poctos-Ha-[loHy, 4. - 6.9.2025

OucTtaHuus 104, AeBoyku, 100m BosbHbI CTUAb, 16 - 18 neT

MecTo

11.
12.
13.

DSQ

MPYHWNHA Mapusa
NANAAHL, Codchus
YEGbILWEBA Banepus
BPYCHAK Mapus

14 - 15 net

CoNoO~WN P

NMABOBAPOBA MapuHa
FABPUNOBA Ennsaseta
BEOPNCEHKO ApuHa
KNTMMOBA BukTtopus
MACEKA Codbs
FAPKYLLA Taucus
MPEWNC Vipuna
O/NNIbLUEBCKAA AHrenunHa
FTEPACNMEHKO AHHa
XENTUKOBA AHHa
COOPOBA BepoHuka
BE/IMKOPO/OBA Buonetta
OYOAPEBA Bapsapa
MAH®U/TOBA AHacTtacus
KAPITOBA KaponuHa
KNCTOBA BasneHtnHa
BEE/TOVIBAHOBA AHHa
LWLUWLWKWHA Japba
TEPACNMEHKO Enusaseta
MOrOPE/IOBA Mapus
KOJIECHVKOBA Taucus
MACHWKOBA Basnepus
COKOJIOBA Bapsapa
BUTEBCKAA Codms
FTOPEOBA EBa

lop, poxaeHusa

09
09
09
09

10
11
10
10
10
11
11
10
10
11
10
11
10
11
10
11
11
11
11
11
11
10
11
11
11

MBY [JO CLL Ne 10

MBY [JO CLU Ne 13

rBY O PO CLLUOP Ne 22
ATy

NBY 40O PO CLUOP Ne 22
NBY 40O PO CLUOP Ne 22
NBY 40O PO CLUOP Ne 22
NBY 40O PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLL Ne4 2

MBY OO CLL Ne4 2

MBY OO CLLU Ne 10

Cw4

CKA r. PocToB-Ha-[JoHy
MBY A0 CLL Ne4 2

Cw4

Cw4

MBY A0 CLLU Ne 10

rey Ao PO CLUOP Ne 22
KCI Nel PocTtoB-Ha-[oHy
CKA r. PocToB-Ha-[joHy
MBY A0 CLLU Ne 10

CKA r. PocToB-Ha-[JoHy
MBY OO CLU Ne 10

rey 4o PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLU Ne 10

Cw4

MY OO PO CLUOP Ne 22
MY OO PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLU Ne 10

Bpemsa

1:19.37
1:21.98
1:22.09
1:17.42

1:00.18
1:02.06
1:03.93
1:05.47
1:07.08
1:07.54
1:07.64
1:07.67
1:08.02
1:08.24
1:08.84
1:08.99
1:09.84
1:11.13
1:13.47
1:14.79
1:15.04
1:15.43
1:16.01
1:16.67
1:16.76
1:16.85
1:18.36
1:21.90
1:25.21

Oukn

253
230
229

582
530
485
452
420
411
410
409
403
399
388
386
372
352
319
303
300
295
288
281
280
279
263
230
205

1ioH
1ioH
1ioH
n

Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
i
i
i
n
n
n
n
n
n
1ioH
1ioH

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

05.09.2025 21:24 - CtpaHuua 2



