104 04.09.2025 - 11:40	, 100	m	14		
: AQUA 2024					
14	40	00	4.00.40 500 1		
1. 2.	10 11	22 22	1:00.18 582 l 1:02.06 530 l		
3.	10	22	1:03.93 485 ∥		
4.	09	22	1:05.23 457 II		
5.	10	22	1:05.47 452		
6. 7.		4 4	1:06.42 433 ∥ 1:06.46 432 ∥		
8.	10	4 2	1:07.08 420 II		
9.		4	1:07.24 417 II		
10.	11	4 2	1:07.54 411		
11.	11	10	1:07.64 410 II		
12. 13.	10 09	4 4 2	1:07.67 409 1:07.68 409		
13. 14.		4 2	1:07.77 407 II		
15.	10	· 	1:08.02 403 II		
16.	11	4 2	1:08.24 399 II		
17.		4	1:08.84 388 II		
18.	11 4 10	4 10	1:08.99 386 1:09.84 372		
19. 20.	11	22	1:09.84 372 ∥ 1:11.13 352 ∥		
21.	09	10	1:12.42 334 III		
22.	10	1	1:13.47 319 III		
23.	08	22	1:14.33 308 III		
24.	11		1:14.79 303 III		
25. 26.	11 11	10	1:15.04 300 Ⅲ 1:15.43 295 Ⅲ		
20. 27.		 4	1:15.68 292 III		
28.	11	10	1:16.01 288 III		
29.	11	22	1:16.67 281 III		
30.	11	10	1:16.76 280 III		
31.		4 10	1:16.85 279 Ⅲ 1:16.86 279 Ⅲ		
32. 33.	08 11	22	1:16.86 279 Ⅲ 1:18.36 263 Ⅲ		
34.	09	10	1:19.37 253 1		
35.	11	22	1:21.90 230 1		
36.	09	13	1:21.98 230 1		
37.	09	22	1:22.09 229 1		
38. DSQ	11 09	10	1:25.21 205 1 1:17.42 III		
DOQ	09		1.17.42		
16 - 18					
1.	09	. 22	1:05.23 457 II		
2.		4	1:06.42 433		
3. 4.		4 4	1:06.46 432 1:07.24 417		
4. 5.	09	4 2	1:07.68 409 II		
6.		4	1:07.77 407 II		
7.	09	10	1:12.42 334 III		
8.	08	. 22	1:14.33 308 III		
9.		4	1:15.68 292 III		
10.	08	10	1:16.86 279 III		

- - , 4. - 6.9.2025

	, 516.12525								
	104,	, 100m	, 16	- 18					
11.			09		10		1:19.37	253 1	
12.			09		13		1:21.98	230 1	
13.			09			22	1:22.09	229 1	
DSQ			09				1:17.42	III	
14 - 15									
1.			10			22	1:00.18	582 I	
2.			11			22	1:02.06	530 I	
3.			10			22	1:03.93	485 II	
4.			10			22	1:05.47	452 II	
5.			10		42		1:07.08	420 II	
6.			11		42		1:07.54	411 II	
7.			11		10		1:07.64	410 II	
8.			10	4			1:07.67	409 II	
9.			10				1:08.02	403 II	
10.			11		4 2		1:08.24	399 II	
11.			10	4			1:08.84	388 II	
12.			11	4			1:08.99	386 II	
13.			10		10		1:09.84	372 II	
14.			11			22	1:11.13	352 II	
15.			10	1			1:13.47	319 III	
16.			11	·			1:14.79	303 III	
17.			11		10		1:15.04	300 III	
18.			11				1:15.43	295 III	
19.			11		10		1:16.01	288 III	
20.			11			22	1:16.67	281 III	
21.			11		10		1:16.76	280 III	
22.			10	4			1:16.85	279 III	
23.			11			22	1:18.36	263 III	
24.			11			22	1:21.90	230 1	
25.			11		10		1:25.21	205 1	